@ 160 Zvolen - KoSice; Lenartovce - Banréve

km| km Viak 6401 R 801 6201 6241 6203 6231 & 182 6205 R931 6207 6243 6403
2.R @n WRD&
D=® @
Zo stanice Bratisla- Budapest
va hl.st.
0[zvolen os. st. 150,153,170,171 & 316 412 530 550 610[kE 713 723
2|Zvolen nakl. st. P 415 533j0 553 R 613(¢ I 727
3| zvolen-Bucina [ | | A | P |
11| Zvolenska Slatina L 424 542 K 621 E 734
13| Vigrag A 427 545 0 624[¢ L 738
15[ Pstrusa N 430 548 C 628 4
19 [ Stozok A 435 553 z 632 746
23|Detva 440 558 I 637 732 751
26| Krivan 341 444 602 641 737 757
29| Podkrivar 448 606 644 800
34|Pila 454 612 650 806
37| Mytna 458 616 654 810
40| Lovinobafia 503 621 658 815
42| Lovinobaia zastavka 505 623 701 818
45| Podre¢any 510 628 705 822
49| Tomasovce 515 633 709 827
54[Lugenec 162 o 406 520 638 714 759 832
Lucenec 162 407 523 639 719 801 835
60 Holisa 529 645 726 841
64|Pria 534 649 731 845
68| Filakovo zastavka 538 654 737 850
69| Fifakovo o 419 541 657 741 813 853
Fifakovo 421 600 814 855
76|Sid 607 x 908
78| Camovce 611 x 912
82| Hajnacka 616 917
88|Blhovce 629 930
91| Hodejov 634 934
95| Gortva 638 938
98| Jesenské 174 o 447 642 839 942
Jesenské 174 449 644 841 944
105|Dubovec |
108 [Oravka
110|Rimavska Se& |
114 Ciz kupele 854
118 Lenartovece o 1351 36)
0 Lenartovce
2 Banréve o
Do stanice Rimav- Rimav-
ska ska
Sobota Sobota

2091

01



Viak

6401 R 801 6201 6241

6203 6231 & 182

6205

R 931 6207 6243

6403

Zo stanice

Bratisla-
va hl.st.

Budapest

118|Lenartovce
121|Abovce
123 |Riecka

125 Strkovec

129 Veelince
133|Tornala
136|Gemer

139| Gemerska Panica

141 Coltovo
143|Bohufovo

146| Gemerska Horka
149 | PleSivec

530

923

PleSivec
151|Vidova

154 | Slavec jaskyna
162 | Roziiava

532

544

926

937

Roznava

165 Jovice

169 | Lipovnik

177 Jablonov nad Turiiou
184 | Hrhov

545

939

189 [ Dvorniky-Zadiel

193 Turfia nad Bodvou
198 | Drienovec

202| Moldava nad Bodvou

512 613
517 |
521 621

1011

10 57
1102
1107

Moldava nad Bodvou
204 Mokrance

207 | Cetejovce

209 Cestice

521 622
525
529
532

1013

1108
111
1115
1119

215|Velka Ida

218 Hutniky

222 |Haniska pri Kosiciach
228|Barca 169

542
546
551 639
556 |

1125
1129
1134
1140

Barca 169
231 |Kosice predmestie 169,190
233 | Kosice 169,180,188,190

o

557
602
6 06|k 650

958

£ 1037

1141
1146
1150

Do stanice

Presov Rimav-
ska

Sobota

Rimav-
ska
Sobota

ide v R, nejde 20 XI1- 6.1

&

nejdev @a25., 26, 27.XIl, 1.1, 4., 6.1V, 2.,
o.Vv.

nejde v @ a 25., 26.XII., 1
nie je pripoj medzi vliakmi 8816 a 183

e nie je pripoj medzi vlakmi 801 a 615
@1 ide od 27.11I. do 27.IX.

€01

2091



@ 160 Zvolen - KoSice; Lenartovce - Banréve

km| km Viak 6209 6245 R 811 6213 6247 6215 6237 6249 6405 6217 R 813 6219 6251 6407
WRD& WRD
Y} ¥ ®
Zo stanice Bratisla- Bratisla-
vahl.st. vahl.st.
0(Zvolen os. st. 150,153,170,171 923 1113 1211 1323 1423 1513 1523
2|Zvolen nakl. st. 927 G 1214 1327 1427 s 1527
3|zvolen-Bugina | E | | | I |
11{Zvolenska Slatina 934 M 1222 1334 1434 T 1534
13| Vigrag 938 E 1229 1337 1437 N 1538
15[ Pstrusa 941 R 1238 1341 1441 ) 15 41
19 [ Stozok 946 A 1243 1345 14 45 15 46
23|Detva 951 N11 32 1247 13 50 14 50 1532 15 51
26| Krivan 957 1137 12 51 13 54 14 54 1537 15 57
29| Podkrivar 10 00 12 54 13 57 14 57 16 00
34|Pila 10 06 13 00 1403 1503 16 06
37| Mytna 1010 13 04 1407 1507 16 10
40|Lovinobaria 10 15 13 09 1411 1511 16 15
42|Lovinobaria zastavka 1018 1311 1414 15 14 1617
45| Podre¢any 10 22 1316 1418 1518 16 21
49| Tomasovce 10 27 1321 1422 1622 16 26
54[Lugenec 162 o 1032 1159 1327 1427 1527 1559 16 30
Lucenec 162 10 35 1201 1335 1435 1435 1535 16 01 16 35
60 Holisa 10 41 1341 1441 1441 1541 16 41
64|Pria 1045 1345 14 45 14 45 1553 16 45
68| Fifakovo zastavka 10 50 13 50 14 50 14 50 16 57 16 50
69| Fifakovo o 1053 1213 13 53 14 53 14 53 16 00 16 13 16 53
Fifakovo 10 55 1214 I_ 14 20 14 55 16 14 16 55
76| Sid x1108 x14 27 1508 x17 08
78|Camovce x1112 x14 31 1512 x17 12
82| Hajnacka 1117 14 36 1517 1717
88|Blhovce 1130 14 50 15 30 17 30
91| Hodejov 1134 14 54 1534 17 34
95| Gortva 1138 14 58 1538 17 38
98| Jesenskeé 174 o 1142 1239 |EE! 15 02 1542 16 39 17 42
Jesenské 174 1144 12 41 15 44 16 41 17 44
105|Dubovec | |
108 [Oravka
110|Rimavska Se& | |
114 Ciz kupele 1254 16 54
118 | Lenartovce o
0 Lenartovce
2 Banréve o
Do stanice Rimav- Rimav- Rimav-
ska ska ska
Sobota Sobota Sobota

2091

Y01



Viak

6209 6245 R 811

6213

6247

6215 6237 6249 6405

6217

R 813 6219 6251

6407

Zo stanice

Bratisla-
va hl.st.

Bratisla-
va hl.st.

118
121
123
125

Lenartovce
Abovce
Riecka
Strkovec

129
133
136
139
141
143
146
149

Veelince

Tornala

Gemer
Gemerska Panica

Coltovo
Bohuriovo
Gemerska Horka
Plesivec

1323

17 22

151
154
162

Plesivec
Vidova

Slavec jaskyrnia
Roziava

1325

13 36

17 24

17 35

165
169
177
184

Roziava

Jovice

Lipovnik

Jablonov nad Turfiou
Hrhov

13 38

17 36

189
193
198
202

Dvorniky-Zadiel
Turfia nad Bodvou
Drienovec

Moldava nad Bodvou

14 09

16 08
1613
16 18

~

18 03
18 10

1917
1922
1927

204
207
209
215
218
222
228

231
233

Moldava nad Bodvou
Mokrance

Cedejovce

Cestice

1619
3 1622
;1626

16 30

1928
1931
19 35
19 39

Velka Ida

Hutniky

Haniska pri KoSiciach
Barca 169

14|26

16 36
3 1640
3 1645

16 51

18 27

19 45
19 49
19 54
2000

Barca 169
Kosice predmestie 169,190
Kosice 169,180,188,190

osice Tos, ¢V, oG,

o

14 37

16 52
16 57
X €17 01

18 37

2001
20 06
2010

Do stanice

Rimav-
ska
Sobota

Rimav-
ska
Sobota

Rimav-
ska
Sobota

ide v @

a1, v obdobi 20.XII.- 6.1. denne

ide v %, nejde 20.XI1- 6.1.

ide vX, nejde 20.XII.- 6.1, 1.VIL.- 1.IX.

© nie je pripoj medzi vlakmi 6405 a 8815

SOl

2091



@ 160 Zvolen - KoSice; Lenartovce - Banréve

km| km Viak 6221 R1933| & 186 6223 6253 6233 6225 R 815 6227 6229 6211 6235
R & WRD&
(]
Zo stanice Budapest Bratisla-
va hl.st.
0(Zvolen os. st. 150,153,170,171 16 23 1713 1723 17 45 1823 1913 1923 2130 2223
2|Zvolen nakl. st. 16 27 N H 1727 O 1748 18 27 D 19 27 2133 2227
3|zvolen-Bugina | [ o | | o | | |
11{Zvolenska Slatina 1634(¢ Vv R 17 34 1834 M 1935 2141 2234
13| Vigrag 1640(¢ O N 1738 1840 I 19 38 2144 2238
15| Pstrusa 1644(¢ H A 1741 1844 C 19 42 2147 2241
19| Stozok 1649(¢ R b 17 46 1849 A 19 47 2152 2246
23|Detva 16 54(¢ A17 32 17 51 18 54 1932 19 52 2156 2251
26| Krivan 16 59 D17 37 17 57 18 59 1937 19 57 22 00 22 57
29| Podkrivar 17 03 18 00 1903 2000 2203 2300
34(Pila 17 10 18 06 1910 20 06 2209 23 06
37 Mytna 17 14 18 10 19 14 2010 2213 2310
40| Lovinobafia 17 19 18 15 19 19 20 15 2222 23 15
42| Lovinobaia zastavka 17 22 1818 1922 2018 2224 2318
45| Podrecany 17 27 18 22 1927 2022 2228 2322
49| Tomasovce 17 37 1827 1933 2027 2233 2327
54[Lugenec 162 olf§ 1743 17 59 1832 K 1938 19 59 2032 2237 2332
Lucenec 162 18 01 18 35 2001 2037 2239 2335
60 Holisa 18 41 2043 2245 2341
64|Pria 18 45 20 47 2249 2345
68| Fifakovo zastavka 18 50 2052 2254 23 50
69| Fifakovo o 18 13 18 53 2013 20 55 2257 2353
Fifakovo 1814 18 55 20 14
76|Sid x19 02
78| Camovce x19 05
82| Hajnacka 19 11
88|Blhovce 1919
91| Hodejov 1923
95| Gortva 1928
98| Jesenské 174 o 18 39 19 31 2039
Jesenské 174 18 41 19 40 20 41
105|Dubovec |
108 [Oravka
110|Rimavska Se& | |
114 Ciz kupele 18 54 20 54
118 Lenartovece o
0 Lenartovce
2 Banréve o
Do stanice Rimav-
ska
Sobota

2091

901



Viak

6221 R1933| & 186

6223

6253

6233 6225 R 815 6227

6229

6211

6235

Zo stanice

Budapest

Bratisla-
va hl.st.

118|Lenartovce
121|Abovce
123 |Riecka

125 Strkovec

=

129 Veelince
133|Tornala
136|Gemer

139| Gemerska Panica

2111

141 Coltovo
143|Bohufovo

146| Gemerska Horka
149 | PleSivec

19 23

2123

PleSivec
151|Vidova

154 | Slavec jaskyna
162 | Roziiava

19 26

19 37

2126

2137

Roznava

165 Jovice

169 | Lipovnik

177 Jablonov nad Turiiou
184 | Hrhov

19 39

2139

189 [ Dvorniky-Zadiel

193 Turfia nad Bodvou
198 | Drienovec

202| Moldava nad Bodvou

2011

2211

Moldava nad Bodvou
204 Mokrance

207 | Cetejovce

209 Cestice

2013

2212

215|Velka Ida

218 Hutniky

222 |Haniska pri Kosiciach
228|Barca 169

Barca 169
231 |Kosice predmestie 169,190
233 | Kosice 169,180,188,190

o

| kX 20 37 2158

2237

Do stanice

Rimav-
ska
Sobota

nejde v ®

ide v X, nejde 20 XI1- 6.1.

ide v @ a 6.1., nejde 28.XII., 5.IV.

LOT

2091



€ 160 Kosice - Zvolen; Banréve - Lenartovce

km

km

Viak

6200

6202

6232

6204

6240

6206

6238

6208

6242

6210

R810
AWRD
¥ @

6244

6212

187

Zo stanice

Rimav-
ska
Sobota

Rimav-
ska
Sobota

Rimav-
ska
Sobota

[SENE=)

Kosice 169,180,188,190
Kosice predmestie 169,190
Barca 169

602

1"
15

24
26
29
31

Barca 169

Haniska pri KoSiciach
Hutniky

Velka Ida

o»z=mOoxT

Cestice

Cedejovce

Mokrance

Moldava nad Bodvou

35
40
44
49
56
64
63
7

Moldava nad Bodvou
Drienovec

Turfia nad Bodvou
Dvorniky-Zadiel
Hrhov

Jablonov nad Turfiou
Lipovnik

Jovice

Roziiava 167

621

79
82
84

Roznava 167
Slavec jaskyria
Vidova
PleSivec 165

622

633

87
90
92
94

100
104
108
110
112
115

Plesivec 165
Gemerska Horka
Bohurovo
Coltovo

635

Gemerska Panica
Gemer

Tornala

Vcelince

Strkovec
Riecka
Abovce
Lenartovce

o

Do stanice

Budapest

D 091

801



Viak 6200 6202 6232 6204 6240 6206 6238 6208 6242 6210 R 810 6244 6212 & 187
Zo stanice Rimav- Rimav- Rimav-
ska ska ska
Sobota Sobota Sobota
0 Banréve
2 Lenartovce o

115|Lenartovce
119 Ciz kupele 705
123|Rimavska Sed |
125|Oravka |
128| Dubovec
135| Jesenskeé 174 o 446 614 717 829

Jesenské 174 500 615 719 834
138|Gortva x 504 619 x 838
142 [Hodejov 508 623 842
145 [Blhovce 512 627 846
1561 |Hajnacka 520 635 853
155 |Camovce 524 639 858
157|Sid x 527 642 x 901
164 | Fifakovo o |IE 534 649 744 908

Fifakovo 318 406 505 544|R 628 700 746 910
165 | Filakovo zastavka 320 408 507 546 631 702 912
169 |Prsa 325 416 511 550 635 707 917
173 [Holisa 329 421 515 554 640 71 921
179|Lugenec 162 o 334 426 521 600 651 716 758 926

Lucenec 162 335 430 523 602 729 801 929
184 [ Tomasovce 340 435 528 607 734 934
188 | Podre¢any 345 440 533 612 739 939
191 Lovinobana zastavka 349 444 537 616 743 943
193 [Lovinobaria 407 447 540 619 746 946
196 | Mytna 411 451 544 623 751 951
199|Pila 416 456 548 628 756 9 56
204 | Podkrivai 423 503 555 636 803 1003
207 | Krivan 426 507 603 646 807 828 10 07
210|Detva 430 511 608 650 812 832 1012
214|Stozok 437 516 612 654 816 1016
218| Pstrusa 442 521 617 659 821 10 21
220|Vigrag 446 525 625 703 825 1025
222|Zvolenska Slatina 449 528 628 707 728 828 10 28
230|Zvolen-Bugina | | | | | | |
231|Zvolen nakl. st. 458 537 609 637 715 737 837 1037
233|Zvolen os. st. 150,153,170,171 o 501 540 612 640 718|R 740 840 849 10 40

Do stanice Bratisla- Budapest
- — — va hl.st.
idev®at ide v & nejde 20.XII.- 6.1. ide v &, nejde 20.XII.- 6.1, a 1.VII.- 1.IX.

601

D 091



€ 160 Kosice - Zvolen; Banréve - Lenartovce

km

km

Viak

6246

6236

6214

6400

R 812
WRD&

o

7506

6248

6216

6250

6218

6252

6220

R 814
WRD&

®

)

6260

6254

6222

Zo stanice

Rimav-
ska
Sobota

Rimav-
ska
Sobota

Rimav-
ska
Sobota

Rimav-
ska
Sobota

Rimav-
ska
Sobota

[SENE=)

Kosice 169,180,188,190
Kosice predmestie 169,190
Barca 169

640
643
647

923

13

23

1"
15

24
26
29
31

Barca 169

Haniska pri KoSiciach
Hutniky

Velka Ida

648
655

703

oZzHH®W

>NHZ0O

Cestice

Cedejovce

Mokrance

Moldava nad Bodvou

709
713
717
720

13

47

35
40
44
49
56
64
63
7

Moldava nad Bodvou
Drienovec

Turfia nad Bodvou
Dvorniky-Zadiel
Hrhov

721
725
730

13

48

Jablonov nad Turfiou
Lipovnik

Jovice

Roziiava 167

10 19

14

19

79
82
84

Roznava 167
Slavec jaskyria
Vidova
PleSivec 165

10 21

10 33

14

14

21

33

87
90
92
94

100
104
108
110
112
115

Plesivec 165
Gemerska Horka
Bohurovo
Coltovo

10 35

14

35

Gemerska Panica
Gemer

Tornala

Vcelince

10 49

49

Strkovec
Riecka
Abovce
Lenartovce

o

Do stanice

D 091

011



Viak 6246 6236 6214 6400  R812 7506 6248 6216 6250 6218 6252 6220  R814 6260 6254 6222
Zo stanice [Rimav- Rimav- Rimav- Rimav- Rimav-
ska ska ska ska ska
Sobota Sobota Sobota Sobota Sobota
0 Banréve
2 Lenartovce [¢]
115| Lenartovce
119|Ciz kapele 1105 1505
123|Rimavska Se¢ | |
125|Oravka | |
128 | Dubovec
135|Jesenské 174 o[@ 1029 1117 1229 LF 1329 14 29 1517 1515
Jesenskeé 174 10 34 1119 1234 1334 1434 1519 1534
138|Gortva 2 x1038 1237 $ 1337 1437 Q1537
142 |Hodejov ? 1042 1242 ? 1342 1442 ¢ 1542
145|Blhovce 10 46 1246 1346 14 46 § 1546
151|Hajnacka 1053 1253 1353 1453 ¢ 1553
155|Camovce ? 1058 1259 ? 1359 14 59 ¢ 1558
157|8id 2 x1101 1301 {1401 1501 ¢ 1601
164|Firakovo o|fE 1108 1144 1308 iE 14 08 1508 1544 16 08
Fifakovo 1110 1146 1310 1410 1510 15 46(€W 16 00 1615
165/ Fifakovo zastavka 1112 1312 3 1412 1512 $ 1602 1617
169|Prsa 1117 1317 $ 1417 1517 ¢ 1610 1622
173|Holisa 1121 1321 ¢ 1421 1521 $ 1615 1626
179[Luéenec 162 o 1127 1158 1326 1426 1526 1558|¢ 1620 16 31
Luéenec 162 1129 1201 1329 1429 1529 1601 16 21 16 33
184| Tomasovce 1134 1334 $ 1434 1534 { 1626 1638
188|Podrecany 1139 1339 ¢ 1439 1539 $ 1631 1643
191|Lovinobaria zastavka 1143 1343 ¢ 1443 1543 $ 1635 1647
193] Lovinobaria 1146 1346 14 46 1546 1638 16 50
196|Mytna 1151 1351 1450 1551 16 42 16 54
199|Pila 1156 1356 $ 1454 15 56 $ 1647 16 58
204 | Podkrivan 1203 1403 ¢ 1501 1603 { 1654 1705
207 |Krivan 1208 1228 1407 1505 1607| 1628[¢ 1657 17.09
210(Detva 1212 1232 1412 1509 1612  1632[2 1701 1713
214 Stozok 1217 1416 ¢ 1513 1616 $ 1705 1717
218|Pstrusa 1222 1421 $ 1518 16 21 $ 1710 1721
220 |Viglas 1226 1425 1525 1625 1713 1725
222(Zvolenska Slatina 1229 1428 1528 16 28 1716 1728
230 Zvolen-Butina | | 3 | | 3 | |
231|Zvolen nakl. st. 1237 R 1419 1437 {1537 1637 {1725 1737
233|Zvolen os. st. 150,153,170,171 o 12 40 1249[R 1422 14 40 1540 1640 16 49|k 17 28 iR 17 40
Do stanice Bratisla- | Vratky Bratisla-
- — va hl.st. — va hl.st.
ide v & nejde 20.XIl.- 6.1. ide v @ -® a28.XIl., 5.IV. nejde 6.1. ide v @ a 6.1, nejde 28.XIl., 5.IV.

It

D 091



€ 160 Kosice - Zvolen; Banréve - Lenartovce

km

km

Viak

6234

6256

6224

6402

R930] 6226
WRD&
%@

6258

6228

6230

183
@1

6404

R 800 6406
2.R
D=0

Zo stanice

Rimav-
ska
Sobota

Rimav-
ska
Sobota

Presov

[SENE=)

Kosice 169,180,188,190
Kosice predmestie 169,190
Barca 169

X 1455
14 58
1502

|RE 1523
I
P

18 02

kH 2220 2245
2248
2253

1"
15

24
26
29
31

Barca 169

Haniska pri KoSiciach
Hutniky

Velka Ida

1503
1510
1514
1518

E
L

2254
2301
2305
23 10

>zrrlov

Cestice

Cedejovce

Mokrance

Moldava nad Bodvou

1524
1528
1532
1535

15 46

HNNOX>>®

2316
2320
2324
2245 2327

35
40
44
49
56
64
63
7

Moldava nad Bodvou
Drienovec

Turfia nad Bodvou
Dvorniky-Zadiel
Hrhov

1536
1540
R 01545

15 47

2247 2328
2332
o 2337

Jablonov nad Turfiou
Lipovnik

Jovice

Roziiava 167

16 18

2323

79
82
84

Roznava 167
Slavec jaskyria
Vidova
PleSivec 165

16 19

16 29

2325

23 36

87
90
92
94

100
104
108
110
112
115

Plesivec 165
Gemerska Horka
Bohurovo
Coltovo

16 30

23 37

Gemerska Panica
Gemer

Tornala

Vcelince

2351

Strkovec
Riecka
Abovce
Lenartovce

o

Do stanice

Fz] 16 56

Budapest

KST-FRI-Zilinska univerzita

D 091

48!



Viak 6234 6256 6224 6402 R 930 6226 6258 6228 6230 & 183 6404 R 800 6406
Zo stanice Rimav- Rimav- PreSov
ska ska
Sobota Sobota
0 Banréve %
2 Lenartovce o
115|Lenartovce I_A 17 00 [35]
119 Ciz kupele 17 05
123|Rimavska Sed |
125|Oravka |
128| Dubovec
135|Jesenskeé 174 o 16 29 1717 1929 017
Jesenské 174 16 34 1719 19 34 018
138|Gortva 16 37 x19 38
142 [Hodejov 16 42 19 42
145 [Blhovce 16 46 19 46
1561 |Hajnacka 16 53 1953
155 |Camovce 16 58 1958
157|Sid 17 01 %20 01
164 | Fitakovo o 17 08 17 44 2008 045
Fifakovo 1710 17 46 20 16 046
165 | Filakovo zastavka 17 12 2019
169 |Prsa 1717 2023
173 [Holisa 1721 2027
179|Lugenec 162 o 17 26 17 58 2033 058
Lucenec 162 1729 18 01 18 55 2240 059
184 [ Tomasovce 17 34 19 00 2245
188 | Podre¢any 17 39 19 06 22 50
191 Lovinobana zastavka 1743 1910 2254
193 [Lovinobaria 17 46 1913 22 57
196 [ Mytna 17 51 1918 2302
199(Pila 17 56 1923 2307
204 | Podkrivai 1803 19 30 2314
207 | Krivan 18 07 18 28 19 38 23 18 134
210|Detva 1812 18 32 19 42 2323
214 Stozok 18 16 19 49 2327
218| Pstrusa 1821 19 54 2331
220|Vigla$ 18 25 19 58 2335
222|Zvolenska Slatina 18 28 20 01 2338
230|Zvolen-Bugina | | |
231|Zvolen nakl. st. 18 11 18 37 2010 2347
233|Zvolen os. st. 150,153,170,171 o 18 14 18 40 1 18 49 2013 2350 KH 155
Do stanice Budapest Bratisla-
- — va hl.st.

nejde 24., 25., 31.XI1., 4.IV.

nejde v ®/@ a 24./25., 25./26., 26./127 . XII.,
31.XI./1.1.,3./4.,5./6.IV., 1.12., 8./9.V.

@1 ide od 27.11I. do 27.1X.

€l

D 091
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